

# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 33 25 87 55**

**Lindely Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

**Hovedvejen 56**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.

---

Hans Munkebo Christiansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindely Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 25 87 55
	Stiftet: 3. november 2010
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Munkebo Christiansen
<b>Revision</b>	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringstedvej 71 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vesterbrogade 8, 1620 København V
<b>Associeret virksomhed</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i associeret virksomhed samt i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.174 t.kr. mod 4.072 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.975</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.484.870	3.706.571
Andre finansielle indtægter	3.470.264	1.483.550
Øvrige finansielle omkostninger	-14.235	-1.160.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.932.924</b>	<b>4.029.793</b>
1 Skat af årets resultat	-758.440	42.582
<b>Årets resultat</b>	<b>6.174.484</b>	<b>4.072.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-290.130	428.168
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	5.464.614	2.644.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.174.484</b>	<b>4.072.375</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.653.992	6.888.587
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.653.992</u>	<u>6.888.587</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.653.992</u></b>	<b><u>6.888.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	11.699.961	9.693.501
3	Udskudte skatteaktiver	0	42.582
8	Tilgodehavende selskabsskat	0	86.819
	Andre tilgodehavender	<u>35.219</u>	<u>35.630</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.735.180</u>	<u>9.858.532</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.178.334</u>	<u>24.587.456</u>
	Værdipapirer i alt	<u>28.178.334</u>	<u>24.587.456</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.114.595</u>	<u>2.588.791</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.028.109</u></b>	<b><u>37.034.779</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.682.101</u></b>	<b><u>43.923.366</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.350	609.945
6 Overført resultat	47.268.035	41.803.421
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.143.385</b>	<b>43.913.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Selskabsskat	528.716	0
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.716	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>538.716</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.682.101</b>	<b>43.923.366</b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	715.858	0
Årets regulering af udskudt skat	42.582	-42.582
	<u>758.440</u>	<u>-42.582</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2016	6.278.642	6.832.640
Afgang i årets løb	0	-553.998
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<u>6.278.642</u>	<u>6.278.642</u>
Opskrivninger 1. maj 2016	609.945	-178.184
Årets resultat	3.484.870	3.706.571
Årets tilbageførsler på afgang	0	289.271
Udbytte	-3.775.000	-3.389.490
Opskrivning ført direkte på egenkapital	55.535	181.777
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<u>375.350</u>	<u>609.945</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u>6.653.992</u>	<u>6.888.587</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	Glostrup	33,33 %
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2016	42.582	0
Udskudt skat af årets resultat	-42.582	42.582
	<u>0</u>	<u>42.582</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	42.582
	<u>0</u>	<u>42.582</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	609.945	0
Resultatandel	3.484.870	3.528.387
Udloddet udbytte	-3.775.000	-3.389.490
Opskrivning ført direkte på egenkapital	55.535	181.777
Regulering ved ændring i ejerforhold	0	289.271
	<u>375.350</u>	<u>609.945</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	41.803.421	39.159.214
Årets overførte overskud eller underskud	5.464.614	2.644.207
	<u>47.268.035</u>	<u>41.803.421</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2016	-86.819	216.742
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-216.742
Beregnet selskabsskat for indeværende år	715.858	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-64.000	-66.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-17.747	-20.840
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-18.576	0
Rentetillæg	0	21
	<u>528.716</u>	<u>-86.819</u>